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ת"פ 37967/08/19 – מדינת ישראל נגד עלי מחאמיד
בית משפט השלום בחדרה

ת"פ 37967-08-19 מדינת ישראל נ' מחאמיד(עצור/אסיר בפיקוח)
תיק חיצוני: 258273/2019

 

כבוד השופטת רקפת סגל מוהר בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
עלי מחאמיד נאשם

החלטה
מאסר עונש  לרצות  ומוכן  יכול  הוא  כי  הנאשם  הצהרת  לנוכח   ,15.2.21 ביום  בפני  שהתקיים  הדיון  בעקבות        .1
בעבודות שירות בתיק זה אני מורה כי הממונה על עבודות השירות יעשה מאמץ נוסף לשם מציאת מקום שיתאים לו
מצבו בשל  שהיא  עבודה  כל  לביצוע  כשיר  אינו  הוא  לפיה  החלטתו  את  ינמק  ולחלופין  הרפואיות,  ולמגבלותיו 

הבריאותי.

2.      על פניו וכפי שטענה באת כוחו בפני, נראה כי המסמכים הרפואיים העדכניים ביותר שהוצגו בפני הרופא ביחידת
הממונה על עבודות השירות אינם שוללים בהכרח את האפשרות לשיבוץ הנאשם במקום עבודה שיתאים למגבלותיו.

3.      להזכיר - בהתאם לפסיקה, סמכות הממונה על פי סעיף 51ב(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, כפופה
לסמכות בית המשפט. היינו, "בית המשפט הוא המחליט האם יבוצע גזר הדין בעבודות שירות. על הממונה

מוטלת החובה, ככל שאפשרי הדבר, להביא לפני בית המשפט מקומות עבודה מתאימים לנידון ולעתים רצוי
אף יותר ממקום עבודה אחד. ככל שהתפתח המוסד של עבודות השירות, התחדדו בפסיקה סמכויותיו של

הממונה והובהר מהם השיקולים בהם מותר לממונה להתחשב בעת גיבוש המלצתו כאמור. כך, למשל,
נקבע, כי הממונה רשאי לשקול את עצם התאמתו של הנידון לביצוע עבודות שירות בשל נסיבות התנהגותו
בעבר של הנידון בעבודת שירות ושיקולים נוספים. על אף האמור, ברי כי שיקול דעתו של הממונה איננו בא
להחליף את שיקול דעתו של בית המשפט. שיקולים שעניינם קביעת העונש הינם נחלתו הבלעדית של בית

המשפט ואין הממונה מוסמך אף להמליץ לגביהם..." (ר' ע"פ 779/08 מוסלי נ' מדינת ישראל).

4.      משכך, מתבקש הממונה לזמן את הנאשם לראיון נוסף ולהגיש חוות דעתו הסופית לתיק בית המשפט עד ליום
.8.4.21
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מתן גזר הדין יידחה ליום 12.4.21 בשעה 10:00.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים ולממונה על עבודות השירות ותעדכן את יומני.

ניתנה היום, י"ז אדר תשפ"א, 01 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.
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